
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка             № 18                   21 лютого  2020 року 

 
 

Про взаємодію з інститутами громадського суспільства 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України № 996 від 03.11.2010 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики», враховуючи Порядок сприяння проведенню громадської 
експертизи діяльності органів виконавчої влади, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України  від 06.11.2008 № 976, з метою врегулювання 
питання співпраці органів місцевого самоврядування та інститутів 
громадського суспільства, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити Положення про Громадську раду при Софіївському 
селищному голові (додаток 1). 

2. Затвердити Порядок сприяння проведенню громадської експертизи 
діяльності органів та посадових осіб місцевого самоврядування в Софіївській 
селищній об’єднаній територіальній громаді (додаток 2). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                 П.СЕГЕДІЙ 


